
52° SNAG Major Games Qualifiers (Singapore, SIN) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/03/2022

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - A - Final                                         

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lim Xiang Qi Amanda SGP 1993 SGP Singapore Swimming Club 00'25''48 801
2 Quah Ting Wen                                               SGP 1992 SGP Singapore Swimming Club 00'25''56 794
3 Weiler Sastre Carmen ESP 2004 SGP Nexus Swim Team 00'25''61 789
4 Chan Shi Min Nur Marina SGP 1997 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'26''23 734
5 Loughnan Millie                                             SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 00'26''33 726
6 Quah Jing Wen SGP 2000 SGP Singapore Swimming Club 00'26''58 706
7 Chan Zi Yi SGP 2001 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'27''01 673
8 Yip Sarah Angelique SGP 2003 SGP Singapore Swimming Club 00'27''09 667
9 Poh Wen Ee SGP 2005 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'27''35 648
10 Yeoh Yeann SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 00'27''58 632

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - B - Final                                         

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tan Eliza                                                   SGP 2007 SGP Ais Sharks Swim Team 00'27''51 636
2 Sullivan Maile                                              SGP 2007 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'27''55 634
3 Mak Elyza SGP 2006 SGP Aquarian Aquatic School 00'27''58 632
4 Leong Kaitlyn Alexandra SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 00'27''74 621
5 Ong Naomi Rui Ern SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 00'27''85 613
6 Chew Yuhuan Lauren                                          CHN 2003 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'27''86 613
7 Low Grace Marie SGP 2003 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'27''92 609
8 Loo Chloe I                                                 SGP 2007 SGP Aquatech Swimming 00'27''94 608
9 Chang Nou Nou SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 00'28''02 602
10 Tan Shang Eve SGP 2004 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'28''44 576

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Preliminaries                                     

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quah Ting Wen                                               SGP 1992 SGP Singapore Swimming Club 00'25''50 799
2 Lim Xiang Qi Amanda SGP 1993 SGP Singapore Swimming Club 00'25''64 786
3 Weiler Sastre Carmen ESP 2004 SGP Nexus Swim Team 00'25''81 771
4 Chan Shi Min Nur Marina SGP 1997 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'26''21 736
5 Loughnan Millie                                             SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 00'26''49 713
6 Quah Jing Wen SGP 2000 SGP Singapore Swimming Club 00'26''60 704
7 Poh Wen Ee SGP 2005 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'27''22 657
8 Yip Sarah Angelique SGP 2003 SGP Singapore Swimming Club 00'27''25 655
9 Chan Zi Yi SGP 2001 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'27''29 652
10 Yeoh Yeann SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 00'27''54 634
11 Leong Kaitlyn Alexandra SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 00'27''77 619
12 Loo Chloe I                                                 SGP 2007 SGP Aquatech Swimming 00'27''81 616
13 Sullivan Maile                                              SGP 2007 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'27''85 613
14 Tan Eliza                                                   SGP 2007 SGP Ais Sharks Swim Team 00'27''86 613

Chew Yuhuan Lauren                                          CHN 2003 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'27''86 613
16 Ring Nathalie                                               SGP 2009 SGP Aquatech Swimming 00'27''92 609
17 Mak Elyza SGP 2006 SGP Aquarian Aquatic School 00'27''95 607
18 Tan Shang Eve SGP 2004 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'28''06 600
19 Ong Naomi Rui Ern SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 00'28''08 598
20 Chang Nou Nou SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 00'28''13 595
21 Low Grace Marie SGP 2003 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'28''18 592
22 Martin Nea                                                  SGP 2006 SGP Uwcesea Swim Club 00'28''23 589
23 Ye Rou Jing SGP 2004 SGP Swimdolphia Aquatic School 00'28''32 583
24 Zuidhoff Noor S                                             SGP 2004 SGP United World College Phoenix 00'28''56 569
25 Har Mint                                                    SGP 2008 SGP Singapore Swimming Club 00'28''59 567
26 Liu Yutian                                                  SGP 2008 SGP Olympia Swimming Club 00'28''61 566
27 Cheong Tze Ing Chloe                                        SGP 2002 SGP Singapore Swimming Club 00'28''69 561
28 Lee Jeriel                                                  SGP 2009 SGP Singapore Swimming Club 00'28''73 559

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/7



52° SNAG Major Games Qualifiers (Singapore, SIN) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/03/2022

RISULTATI

29 Ang Dasha                                                   SGP 2004 SGP Elite Swim Swim 00'28''76 557
30 Harrison Maddy                                              SGP 2006 SGP Tanglin Merlions 00'28''88 550
31 Talwalkar Emiko N SGP 2004 SGP United World College Phoenix 00'28''93 547
32 Albury Zoe                                                  SGP 2004 SGP Nexus Swim Team 00'29''00 543
33 Tan Song Ci Charla                                          SGP 2004 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'29''03 542
34 Lim Jasmine                                                 SGP 2005 SGP Pacific Swimming Club 00'29''13 536
35 Some Xuan Hui Lynette                                       SGP 2007 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'29''34 525
36 Gritti Isabella                                             SGP 2004 SGP Uwcesea Swim Club 00'29''45 519
37 Loy Min Min                                                 SGP 2008 SGP Singapore Swimming Club 00'29''58 512

50 Rana ASSOLUTI Maschi - A - Final                                         

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ang Maximillian Wei SGP 2001 SGP Aquatic Masters Swim Club 00'28''40 762
2 Cheong Ee Seng Nicholas SGP 2002 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'29''14 706
3 Lin Hayden SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 00'29''81 659
4 Koh Aidan T SGP 2004 SGP Singapore Swimming Club 00'29''85 657
5 Scott Joshua                                                SGP 2005 SGP Dulwich College Singapore 00'30''03 645

Ong Wei Ern Jordan SGP 2005 SGP Ace Swim Club 00'30''03 645
7 Lim Yong Jie Joshua CHN 2004 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'30''14 638
8 Ng Yi Wang                                                  SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'30''26 630
9 Chiam Cohen Barron SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 00'30''45 618
10 Chua Yi Shou Darren SGP 2000 SGP Aquatech Swimming 00'30''82 596

50 Rana ASSOLUTI Maschi - B - Final                                         

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martynyuk Ivan                                              SGP 2006 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'30''76 600
2 Tan Quentin                                                 SGP 2005 SGP X Lab 00'30''86 594
3 Goh Lachlan                                                 SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 00'31''12 579
4 Ramirez Kobe C                                              SGP 2005 SGP X Lab 00'31''19 575
5 Lee Zavv Xian Le                                            SGP 2008 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'31''22 574
6 Lim Tao Yuan Ryan                                           SGP 2001 SGP Singapore Swimming Club 00'31''32 568
7 Ko Qi Hao Jayden SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 00'31''48 560
8 Chua Tristan                                                SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 00'31''49 559
9 Tan Ian                                                     SGP 2000 SGP Ace Swim Club 00'31''62 552
10 Lee Ka Shing Jonathan                                       SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 00'31''77 544

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Preliminaries                                     

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ang Maximillian Wei SGP 2001 SGP Aquatic Masters Swim Club 00'28''43 760
2 Cheong Ee Seng Nicholas SGP 2002 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'29''11 708
3 Lin Hayden SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 00'29''88 655
4 Ong Wei Ern Jordan SGP 2005 SGP Ace Swim Club 00'30''06 643
5 Lim Yong Jie Joshua CHN 2004 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'30''45 618
6 Chiam Cohen Barron SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 00'30''59 610
7 Koh Aidan T SGP 2004 SGP Singapore Swimming Club 00'30''64 607
8 Scott Joshua                                                SGP 2005 SGP Dulwich College Singapore 00'30''65 606
9 Ng Yi Wang                                                  SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'30''70 603
10 Chua Yi Shou Darren SGP 2000 SGP Aquatech Swimming 00'30''98 587
11 Ko Qi Hao Jayden SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 00'31''25 572
12 Ramirez Kobe C                                              SGP 2005 SGP X Lab 00'31''27 571
13 Tan Quentin                                                 SGP 2005 SGP X Lab 00'31''39 564
14 Martynyuk Ivan                                              SGP 2006 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'31''47 560
15 Goh Lachlan                                                 SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 00'31''52 558
16 Chua Tristan                                                SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 00'31''53 557
17 Lee Ka Shing Jonathan                                       SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 00'31''54 556
18 Lee Zavv Xian Le                                            SGP 2008 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'31''56 555
19 Tan Ian                                                     SGP 2000 SGP Ace Swim Club 00'31''60 553
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20 Lim Tao Yuan Ryan                                           SGP 2001 SGP Singapore Swimming Club 00'31''62 552
21 Shah Rahul Viren                                            SGP 2007 SGP Singapore Swimming Club 00'31''86 540
22 Thorman Harri                                               SGP 2003 SGP Aquatech Swimming 00'31''95 535
23 Yeoh Justin Quinton                                         SGP 2006 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'31''96 535
24 Ho Chong Yan                                                SGP 2007 SGP Aquatech Swimming 00'32''00 533
25 Clements Jasper                                             SGP 2003 SGP Uwcesea Swim Club 00'32''01 532
26 Liaw Davian                                                 SGP 2008 SGP Aquatech Swimming 00'32''02 532
27 Ng Reyes                                                    SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 00'32''15 525
28 Tay Ethan                                                   CHN 2006 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'32''17 524
29 Song Ansel                                                  SGP 2006 SGP Uwcesea Swim Club 00'32''23 521
30 Mikael Deryl                                                SGP 2004 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'32''54 507
31 Scheinemann Luka                                            SGP 2007 SGP Aquatech Swimming 00'32''55 506
32 Abou Ghannam Karl                                           FRA 2006 SGP Uwcesea Swim Club 00'32''57 505
33 Makela Rasmus P SGP 2004 SGP Uwcesea Swim Club 00'32''71 499
34 Goh Zheng Wei Bryan SGP 1999 SGP Ace Swim Club 00'32''72 498
35 Yew Kelvin SGP 1971 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'32''87 492

400 Misti ASSOLUTI Femmine - A - Final                                         

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lim Yi-Xuan Ashley SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 04'59''33 704
2 Chew En Vivienne                                            SGP 2007 SGP Ace Swim Club 05'13''45 613
3 Ling Sze Yi Trina SGP 2005 SGP Aquatic Masters Swim Club 05'16''00 598
4 Lee Xin Ru Charmaine SGP 2003 SGP Swimdolphia Aquatic School 05'19''31 580
5 Ang Candice Ruo Han                                         SGP 2003 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'20''16 575
6 Lye Li Tong Madeline SGP 2003 SGP Singapore Swimming Club 05'21''30 569
7 Rachmadi Carol SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'21''40 569
8 Gray Lucie                                                  SGP 2002 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'21''54 568
9 Tay Wei Hui Rachael SGP 2005 SGP Singapore Swimming Club 05'25''97 545
10 Ng Yi Ting Ashley SGP 2006 SGP Ace Swim Club 05'26''01 545

400 Misti ASSOLUTI Femmine - B - Final                                         

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ring Nathalie                                               SGP 2009 SGP Aquatech Swimming 05'22''38 564
2 Low Zi Qi Manda                                             CHN 2006 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 05'24''93 550
3 Izam Zahra                                                  SGP 2009 SGP Elite Swim Swim 05'25''84 546
4 Mastamam Azlina                                             SGP 2008 SGP Olympia Swimming Club 05'26''66 542
5 Albury Zoe                                                  SGP 2004 SGP Nexus Swim Team 05'28''29 534
6 Koh Kar Xuan Kayla                                          SGP 2008 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'30''13 525
7 Taguchi Julia Chiyo                                         SGP 2008 SGP Singapore Swimming Club 05'30''19 524
8 Xu Inga                                                     SGP 2009 SGP Nexus Swim Team 05'36''48 496
9 Yeo Rachael Ying Xuan                                       SGP 2006 SGP Pacific Swimming Club 05'38''76 486
10 Koh Kai Lin                                                 SGP 2007 SGP Aquatic Masters Swim Club 05'44''23 463
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52° SNAG Major Games Qualifiers (Singapore, SIN) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/03/2022

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Preliminaries                                     

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lim Yi-Xuan Ashley SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 05'09''28 638
2 Chew En Vivienne                                            SGP 2007 SGP Ace Swim Club 05'15''60 601
3 Ling Sze Yi Trina SGP 2005 SGP Aquatic Masters Swim Club 05'17''82 588
4 Ang Candice Ruo Han                                         SGP 2003 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'21''32 569
5 Rachmadi Carol SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'22''12 565
6 Lee Xin Ru Charmaine SGP 2003 SGP Swimdolphia Aquatic School 05'22''53 563
7 Tay Wei Hui Rachael SGP 2005 SGP Singapore Swimming Club 05'26''57 542
8 Ng Yi Ting Ashley SGP 2006 SGP Ace Swim Club 05'28''12 534
9 Lye Li Tong Madeline SGP 2003 SGP Singapore Swimming Club 05'28''38 533
10 Gray Lucie                                                  SGP 2002 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'28''49 533
11 Ring Nathalie                                               SGP 2009 SGP Aquatech Swimming 05'28''68 532
12 Taguchi Julia Chiyo                                         SGP 2008 SGP Singapore Swimming Club 05'29''44 528
13 Mak Elyza SGP 2006 SGP Aquarian Aquatic School 05'29''79 526
14 Albury Zoe                                                  SGP 2004 SGP Nexus Swim Team 05'31''01 521
15 Ng Xin Li Amanda                                            SGP 2007 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 05'31''54 518
16 Koh Kar Xuan Kayla                                          SGP 2008 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'32''75 512
17 Izam Zahra                                                  SGP 2009 SGP Elite Swim Swim 05'33''44 509
18 Yeo Rachael Ying Xuan                                       SGP 2006 SGP Pacific Swimming Club 05'34''83 503
19 Mastamam Azlina                                             SGP 2008 SGP Olympia Swimming Club 05'35''23 501
20 Xu Inga                                                     SGP 2009 SGP Nexus Swim Team 05'35''41 500
21 Low Zi Qi Manda                                             CHN 2006 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 05'35''55 500
22 Koh Kai Lin                                                 SGP 2007 SGP Aquatic Masters Swim Club 05'37''61 491
23 Yang Seira                                                  SGP 2007 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'38''36 487
24 Har Mint                                                    SGP 2008 SGP Singapore Swimming Club 05'38''44 487
25 Ng Xin Hui                                                  SGP 2008 SGP Pacific Swimming Club 05'39''07 484
26 Teo Jing Wen Heather                                        SGP 2008 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'41''78 473
27 Dewan Sofia                                                 SGP 2008 SGP Aquatech Swimming 05'42''32 471
28 Smith Isabelle L SGP 2006 SGP United World College Phoenix 05'44''87 460
29 Koh Victoria                                                SGP 2008 SGP Aquatic Performance Swim Club 05'45''43 458
30 Cheah Jia Ying Isabelle                                     SGP 2007 SGP Singapore Swimming Club 05'46''20 455
31 Law Zeyi Amanda                                             SGP 2007 SGP Ace Swim Club 05'46''58 453
32 Flosi Kamryn                                                SGP 2008 SGP Aquatech Swimming 05'50''28 439
33 Ong Zi Rui Ricci                                            SGP 2008 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 06'01''34 400
34 Zhao Qintong                                                SGP 2008 SGP Olympia Swimming Club 06'04''44 390
35 Howard Nora H                                               SGP 2006 SGP United World College Phoenix 06'06''96 382
36 Tham Jezelle Jingyi                                         SGP 2009 SGP Aquatic Performance Swim Club 06'11''67 368

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - A - Final                                         

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lim Glen Jun Wei SGP 2002 SGP Aquatech Swimming 01'49''69 804
2 Mohamed Azman Ardi Zulhilmi SGP 2003 SGP Aquarian Aquatic School 01'50''52 786
3 Pang Sheng Jun SGP 1992 SGP Aquatech Swimming 01'52''67 741
4 Ang Li Mitchell SGP 2003 SGP Aquatic Masters Swim Club 01'53''00 735
5 Cassin Jack                                                 SGP 2004 SGP Nexus Swim Team 01'53''36 728
6 Oh Rui Zhi Ritchie SGP 2002 SGP Aquatic Performance Swim Club 01'54''04 715
7 Chrisstoffels Niels                                         SGP 2003 SGP Nexus Swim Team 01'55''09 696
8 Yap Yan Xi Brandon SGP 2006 SGP Aquarian Aquatic School 01'55''50 688
9 Lium Jerald SGP 2004 SGP Aquatic Masters Swim Club 01'55''71 684
10 Adeney Michael                                              SGP 2003 SGP Nexus Swim Team 01'56''52 670
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200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - B - Final                                         

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schuster Connor                                             SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 01'54''98 698
2 Tan Sage SGP 2005 SGP Ace Swim Club 01'56''49 671
3 Schmidt Emil SGP 2006 SGP Nexus Swim Team 01'56''77 666
4 Tan Jon Heng Sheldon                                        SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 01'57''71 650
5 Chiam Cohen Barron SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 01'58''11 644
6 Schlicht Nathan                                             SGP 2004 SGP Aquatech Swimming 01'58''97 630
7 Lukasevits Artyom SGP 2004 SGP Olympia Swimming Club 01'59''11 627
8 Lim Marc                                                    SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 01'59''15 627
9 Soo Yik Hoi Damien                                          SGP 2007 SGP Aquatic Performance Swim Club 02'00''58 605
10 Tay Zackery Quan Long SGP 2005 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 02'01''11 597

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Preliminaries                                     

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tan Jonathan Eu Jin SGP 2002 SGP Aquatech Swimming 01'50''34 789
2 Mohamed Azman Ardi Zulhilmi SGP 2003 SGP Aquarian Aquatic School 01'50''35 789
3 Quah Zheng Wen                                              SGP 1996 SGP Singapore Swimming Club 01'51''00 775
4 Lim Glen Jun Wei SGP 2002 SGP Aquatech Swimming 01'51''92 756
5 Ang Li Mitchell SGP 2003 SGP Aquatic Masters Swim Club 01'55''13 695
6 Cassin Jack                                                 SGP 2004 SGP Nexus Swim Team 01'55''20 694
7 Oh Rui Zhi Ritchie SGP 2002 SGP Aquatic Performance Swim Club 01'55''23 693
8 Chrisstoffels Niels                                         SGP 2003 SGP Nexus Swim Team 01'56''34 673
9 Pang Sheng Jun SGP 1992 SGP Aquatech Swimming 01'56''43 672
10 Lium Jerald SGP 2004 SGP Aquatic Masters Swim Club 01'56''51 670
11 Adeney Michael                                              SGP 2003 SGP Nexus Swim Team 01'57''18 659
12 Schuster Connor                                             SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 01'57''81 649
13 Yap Yan Xi Brandon SGP 2006 SGP Aquarian Aquatic School 01'58''11 644
14 Tan Sage SGP 2005 SGP Ace Swim Club 01'58''89 631
15 Schmidt Emil SGP 2006 SGP Nexus Swim Team 01'59''01 629
16 Tan Jon Heng Sheldon                                        SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 01'59''18 626
17 Schlicht Nathan                                             SGP 2004 SGP Aquatech Swimming 01'59''23 626
18 Cheng Reagan SGP 2008 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 01'59''27 625
19 Lim Marc                                                    SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 01'59''79 617
20 Tay Zackery Quan Long SGP 2005 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 01'59''89 615
21 Soo Yik Hoi Damien                                          SGP 2007 SGP Aquatic Performance Swim Club 02'00''21 610
22 Chiam Cohen Barron SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 02'00''47 606
23 Tan Ephraim SGP 2004 SGP Aquatic Performance Swim Club 02'00''95 599
24 Lukasevits Artyom SGP 2004 SGP Olympia Swimming Club 02'01''19 596
25 Fong Fredrick                                               SGP 2005 SGP Singapore Island Country Club 02'01''40 593
26 Raju Ashvin                                                 SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 02'01''48 591
27 Ong Yi Hao Terence SGP 2004 SGP Aquatic Performance Swim Club 02'02''50 577
28 Ng Bryan Kuan Eng                                           SGP 2004 SGP Singapore Swimming Club 02'03''02 569
29 Leong Wei Sheng Ian                                         SGP 2007 SGP Swimdolphia Aquatic School 02'03''28 566
30 Fo En Rui                                                   SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 02'03''33 565
31 Makela Rasmus P SGP 2004 SGP Uwcesea Swim Club 02'05''37 538
32 Dong Xuan Lucas Seah                                        SGP 2006 SGP Aquatic Performance Swim Club 02'05''41 538
33 Gordon James                                                SGP 2005 SGP Aquatech Swimming 02'05''47 537
34 Hew Jeffrey                                                 SGP 2004 SGP Singapore Swimming Club 02'05''80 533
35 Horchani Lucas SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 02'06''65 522
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52° SNAG Major Games Qualifiers (Singapore, SIN) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/03/2022

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - A - Final                                         

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quah Zheng Wen                                              SGP 1996 SGP Singapore Swimming Club 00'25''89 776
2 Cui Yihao Steven                                            SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 00'26''20 749
3 Koo Yingxuan Gabriel SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'26''66 711
4 Lee Chuen Jin Donovan SGP 2000 SGP Aquatech Swimming 00'26''75 704
5 Gerber Jakob Noah                                           SGP 2006 SGP United World College Phoenix 00'27''45 651
6 Tan Zachary Yi Qiang SGP 2003 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'27''71 633
7 Tay Zackery Quan Long SGP 2005 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'27''89 621
8 Cheng Reagan SGP 2008 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'28''09 608
9 Rogers Oliver                                               SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 00'28''12 606
10 Chua Yi Shou Darren SGP 2000 SGP Aquatech Swimming 00'28''31 594

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - B - Final                                         

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lee Pete Xuan Xian SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'28''18 602
2 Pang Yu Jie Isaac SGP 2001 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'28''46 584
3 Angelo Clement                                              SGP 2004 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'28''48 583
4 Ng Jaden                                                    SGP 2005 SGP Singapore Swimming Club 00'28''57 578
5 Ong Chen Jie Marcus                                         CHN 2006 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'28''70 570
6 Wong Jeng Ian                                               CHN 2007 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'29''17 543
7 Lee Xing Hong Julian                                        SGP 2008 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'29''28 537
8 Lim Ignatius                                                SGP 2005 SGP Singapore Swimming Club 00'29''36 532
9 Zarak Jake                                                  SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'29''40 530
10 Wong Glenden                                                SGP 2006 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'29''48 526

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Preliminaries                                     

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quah Zheng Wen                                              SGP 1996 SGP Singapore Swimming Club 00'26''34 737
2 Lee Chuen Jin Donovan SGP 2000 SGP Aquatech Swimming 00'26''77 702
3 Lee Mikkel Jun Jie SGP 2002 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'26''78 701
4 Cui Yihao Steven                                            SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 00'26''99 685
5 Koo Yingxuan Gabriel SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'27''35 658
6 Gerber Jakob Noah                                           SGP 2006 SGP United World College Phoenix 00'27''87 622

Tay Zackery Quan Long SGP 2005 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'27''87 622
8 Rogers Oliver                                               SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 00'28''09 608
9 Tan Zachary Yi Qiang SGP 2003 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'28''11 606
10 Chua Yi Shou Darren SGP 2000 SGP Aquatech Swimming 00'28''20 601
11 Cheng Reagan SGP 2008 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'28''37 590
12 Angelo Clement                                              SGP 2004 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'28''55 579
13 Lee Pete Xuan Xian SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'28''62 575
14 Ng Jaden                                                    SGP 2005 SGP Singapore Swimming Club 00'28''73 568
15 Ong Chen Jie Marcus                                         CHN 2006 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'28''89 559
16 Wong Jeng Ian                                               CHN 2007 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'29''11 546
17 Lim Ignatius                                                SGP 2005 SGP Singapore Swimming Club 00'29''22 540
18 Lee Xing Hong Julian                                        SGP 2008 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'29''41 529
19 Wong Glenden                                                SGP 2006 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'29''43 528
20 Pang Yu Jie Isaac SGP 2001 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'29''46 527
21 Zarak Jake                                                  SGP 2005 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'29''61 519
22 Diermayr Lucas                                              SGP 2004 SGP United World College Phoenix 00'29''65 517
23 Tan Micaiah                                                 SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 00'29''70 514

Chan Tedd Windsor                                           SGP 2009 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'29''70 514
25 Ong Jia Cheng Juin                                          SGP 2005 SGP Singapore Swimming Club 00'29''79 509
26 Ng Hong Jun SGP 2003 SGP Red Dot Penguins 00'29''86 506
27 Kefford Daniel                                              SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 00'29''91 503

Yeo Kai Hsuen                                               SGP 2007 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'29''91 503
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52° SNAG Major Games Qualifiers (Singapore, SIN) - 5° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/03/2022

RISULTATI

Lock Leroy                                                  SGP 2006 SGP Aquatech Swimming 00'29''91 503
30 Wahking Jacob                                               SGP 2006 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'29''92 503
31 Chan Yi Xuan Jonathan                                       SGP 2007 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 00'30''02 498
32 Koh Berton                                                  SGP 2007 SGP Singapore Swimming Club 00'30''08 495
33 Pang Jacob Yu Jia                                           SGP 2006 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'30''16 491
34 Seah Johnavan                                               SGP 2007 SGP Aquatech Swimming 00'30''33 483
35 Chen Jonathan Xiao Jing                                     SGP 2007 SGP Aquatech Swimming 00'30''41 479
36 Ives George C                                               SGP 2005 SGP United World College Phoenix 00'30''61 470
37 Kefford Joshua                                              SGP 2004 SGP Ais Sharks Swim Team 00'30''62 469
38 Mertens Maximilian                                          SGP 2007 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'30''97 453
39 Soo Yik Hoi Damien                                          SGP 2007 SGP Aquatic Performance Swim Club 00'31''58 428

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Liew Li Shan Chantal SGP 1998 SGP Singapore Swimming Club 17'53''77 629
2 Ang Candice Ruo Han                                         SGP 2003 SGP Aquatic Performance Swim Club 18'07''77 605
3 Yeo Samantha Louisa Ginn SGP 1997 SGP Aquatech Swimming 18'20''53 585
4 Tay Wei Hui Rachael SGP 2005 SGP Singapore Swimming Club 18'23''26 580
5 Har Mint                                                    SGP 2008 SGP Singapore Swimming Club 18'32''03 567
6 Ona Kate                                                    SGP 2008 SGP Chinese Swimming Club S'Pore 18'37''89 558
7 Lim Wan Ting                                                SGP 2006 SGP Singapore Swimming Club 18'54''68 533
8 Chua Claire                                                 SGP 2007 SGP Aquatech Swimming 18'56''98 530
9 Lee Xuan Ying                                               SGP 2007 SGP Ace Swim Club 19'25''45 492
10 Koh Victoria                                                SGP 2008 SGP Aquatic Performance Swim Club 19'26''26 491
11 Law Zeyi Amanda                                             SGP 2007 SGP Ace Swim Club 19'37''98 477
12 Teo Jing Wen Heather                                        SGP 2008 SGP Aquatic Performance Swim Club 19'57''25 454
13 Yam Yu En                                                   SGP 2009 SGP Aquatic Performance Swim Club 20'08''20 442
14 Verma Naya                                                  SGP 2009 SGP Ofs Swim Team 20'28''03 421
15 Sweeney Tegan A                                             SGP 2007 SGP Cis Huskies Swim Team 20'43''07 406
16 Tham Jezelle Jingyi                                         SGP 2009 SGP Aquatic Performance Swim Club 20'56''28 393
17 Pang Claire                                                 SGP 2008 SGP Aquatech Swimming 21'15''10 376
18 Lee Magdalene                                               SGP 2007 SGP Singapore Swimming Club 21'40''88 354
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